
Cecilia Beck-Friis kommer att lämna
som vd för Hemnet
Hemnet Group AB:s (Hemnet) vd Cecilia Beck-Friis har informerat Hemnets
styrelse att hon avser lämna sitt uppdrag. Hon kommer att kvarstå i sin
nuvarande roll tills dess att en efterträdare är utsedd.

Processen för att hitta en ny vd kommer att ledas av Hemnets styrelseordförande Anders
Nilsson och inleds omgående.

Cecilia tillträdde som vd 2017. Sedan dess har hon spelat en viktig roll i att fortsätta utveckla
och växa Sveriges största bostadsplattform.

“Jag vill rikta mitt och styrelsens varmaste tack till Cecilia för en fantastisk arbetsinsats för
Hemnet. Tillsammans med sitt team har hon drivit en helt enastående utveckling och tillväxt i
bolaget. Hemnet har varit ett nav på svensk bostadsmarknad i 25 år men har under Cecilias
ledning breddat sitt erbjudande, fyrdubblat sin omsättning och gått från att varit privatägt till ett
börsnoterat bolag. Det gör att Hemnet idag står på en mycket stabil grund inför sin fortsatta
tillväxtresa.”, säger Anders Nilsson, styrelseordförande för Hemnet.

“Efter sju transformativa och spännande år på Hemnet har jag bestämt mig för att tänka över
nästa steg i min karriär. Det har inte varit ett lätt beslut, men tidpunkten känns rätt. Vi har
levererat det vi sagt och lite till, vi har investerat i och utvecklat en skalbar plattform och en
produkt som kommer att kunna fortsätta växa framöver. Dessutom har vi ett starkt och
motiverat team på plats och en bostadsmarknad som är på väg tillbaka. Tills dess att en
efterträdare är utsedd är jag dock helt och fullt dedikerad till att fortsätta leda Hemnet.”, säger
Cecilia Beck-Friis, vd för Hemnet.

Cecilia kommer att  fortsätta som vd för Hemnet tills dess att en efterträdare är utsedd, dock
senast till juli 2025. 
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E: nick.lundvall@hemnet.se 

Denna information är sådan information som Hemnet Group AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades,
genom ovan angivna kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 augusti 2024 
kl. 15.15 CET.

Om Hemnet
Hemnet driver Sveriges ledande bostadsplattform. Bolaget grundades som ett branschinitiativ
1998 och har sedan dess utvecklats till en värdeskapande marknadsplats för
bostadsmarknaden. Genom att erbjuda en unik kombination av produkter, insikter och
inspiration har Hemnet byggt varaktiga relationer med köpare, säljare och fastighetsmäklare i
över 20 år. Hemnet delar tillsammans med sina målgrupper en gemensam passion för hemmet
och drivs av att vara en oberoende och självklar plats för människor att vända sig till vid de
olika bostadsbehov som uppstår genom livet. Detta reflekteras i Bolagets vision att vara
nyckeln till din bostadsresa, där Hemnet med sina produkter och tjänster vill öka effektiviteten,
transparensen och rörligheten på bostadsmarknaden. Hemnet är noterat på Stockholm
Nasdaq (“HEM”).
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